METWORK SOLUTIONS

GL-OT-SS06LC1-1330-1270

Mogyns NIKOMAX SFP28, 25 Mout/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1330/Rx:1270 Hm,
DDM, 6.3 ab (ao 20 km)

OnTtuyeckuin SFP28 moaynb GL-OT-SS06LC1-1330-1270 - npoaykT 6peHaa NIKOMAX, npeaHa3HayeHHbIn Ans NOAKMIOYEHNS yAaneHHoro yyactka
CeTV No 0OAHOMOZOBOMY BOJIOKHY 6€3 HE0BXOAMMOCTM UCMONb30BaHWSI AOMNOMHUTENBHOMO YCUMNUTENs.

GL-OT-SS06LC1-1330-1270 npeactaenset cobort WDM-moaynb, OCHOBY KOTOPOrO COCTaBWIT MHTErPUPOBAaHHBLIA onTuyeckuin nHtepdenc LC n
hopm-dhaktop SFP28. Ncnonbayetca Ans nepegayy AaHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHbIX ceTax Ao 25 [6ut/c Ha anvHe BomnHbl 1330 HM 1 npueme Ha 1270
HM. JanbHoCcTb AencTBus mogenu gocturaet 20 kM. TpaHcuBep ocHalleH (yHKumen MoHuTopuHra DDM, koTopasi oTcnexusaeT paboTy ycTpoicTea B
pexuMe peanbHOro BPeMEeHW (TeMnepaTypy, NPUHATYI0O U MepeaaHHyl OMTUYECKYId MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHusi nasepa). KoHcTpykuus
TPaHCBEPOB MO3BOJISIET NPOM3BOAUTL «FOPsiYYlo» 3aMeHy - 3aMeHa unu fobaeneHne HOBOro TpaHcuBepa MoXeT BbiTb Npon3BeaeHa BO BpeMs paboTbl
KomMyTaTopa 6e3 OTKIIo4YeHUs NoKasbHON CETH.

Mogyrnb BbINOMHEH B NPOYHOM METANSIMYECKOM KOPMYyCe, YTO NMO3BOMSIET YBENUYUTL CPOK CRYXObl, YMEHbLUUTL 3MEKTPOMarHUTHbIe MOMEXU, a Takke
3aWmMTUT OT BHewHux BosgencTBuin. Mogyne GL-OT-SS06LC1-1330-1270 cTaHeT OTMAMYHbIM pelleHneM, 4Tobbl obecneuntb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHME C MOMOLLbI0 KOMMYTaTopa AOCTyna arperaumm v sigpa cetu, MapLupytusatopa unu poytepa. VineanbHelin BoiGop ans
CepBepHON Unu aata-LeHTpa.
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MameHeHo 25 Honbpsa 2025

GL-OT-SS06LC1-1330-1270

Mogyne NIKOMAX SFP28, 25 I'out/c, WDM, 1 OB, SM, 1xLC, Tx:1330/Rx:1270 Hm,

DDM, 6.3 ab (ao 20 km)

3HauyeHune

SFP28

1*LC

DFB

1

SM (9/125 pm)
Tx:1330/Rx:1270

6,3

20

10/25

3,3

Oa

Okcnnyataumsa ot 0 go +70
5 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCaTa)
13,9x57,3x8,5

3 roga
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